[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

№ 305
17.12.2013

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на пункты
1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 20, 34, 38 Перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления
муниципальных услуг функциональными и территориальными органами администрации города Перми, утвержденного решением Пермской
городской Думы от 23.04.2012 № 69

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Протест на пункты 1, 4, 5 (в части муниципальных услуг: «принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» и «предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа, под объектами недвижимости»), 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 38 Перечня удовлетворить, в части пунктов 2, 5 (в части муниципальной услуги «подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков для строительства, реконструкции объектов капитального строительства»), 20, 34 Перечня - отклонить.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 04.03.2014 обеспечить приведение муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
19.12.2013 14:57 решение
Сектор актов Главы города
19.12.2013 14:57:14 бланк решения
image1.wmf